

臺南市市場處
歲入累計表

中華民國104年12月1日起至104年12月31日止

頁數：第1頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數		截至本月止 累計納庫數
03			罰款及賠償收入	200,000	200,000			27,735	1,526,672	-2,034,793	27,735
				-	200,000			708,121	-		708,121
	01		罰金罰鍰及息金	200,000	200,000			27,735	26,672	-9,896	27,735
				-	200,000			183,224	-		183,224
		01	罰金罰鍰	200,000	200,000			27,735	26,672	-9,896	27,735
				-	200,000			183,224	-		183,224
	02		沒入及沒收財物	-	-			-	-	-120,000	-
				-	-			120,000	-		120,000
		01	沒入金	-	-			-	-	-120,000	-
				-	-			120,000	-		120,000
	03		賠償收入	-	-			-	1,500,000	-1,904,897	-
				-	-			404,897	-		404,897
		01	一般賠償收入	-	-			-	1,500,000	-1,904,897	-
				-	-			404,897	-		404,897
04			規費收入	120,814,000	120,814,000			12,521,166	7,059,336	9,090,274	12,521,166
				-	120,814,000			104,664,390	-		104,664,390
	02		使用規費收入	120,814,000	120,814,000			12,521,166	7,059,336	9,090,274	12,521,166
				-	120,814,000			104,664,390	-		104,664,390
		13	場地設施使用費	120,814,000	120,814,000			12,431,804	7,059,336	9,187,323	12,431,804
				-	120,814,000			104,567,341	-		104,567,341
		15	道路使用費	-	-			89,362	-	-97,049	89,362
				-	-			97,049	-		97,049
06			財產收入	26,165,000	26,165,000			4,400,151	1,958,807	-4,389,165	4,400,151
				-	26,165,000			28,595,358	-		28,595,358
	01		財產孳息	26,165,000	26,165,000			4,400,151	1,958,807	-4,385,553	4,400,151
				-	26,165,000			28,591,746	-		28,591,746
		01	利息收入	100,000	100,000			6,222	-	-6,745	6,222
				-	100,000			106,745	-		106,745
		02	租金收入	20,017,000	20,017,000			3,385,929	1,958,807	-4,378,808	3,385,929
				-	20,017,000			22,437,001	-		22,437,001
		03	權利金	6,048,000	6,048,000			1,008,000	-	-	1,008,000
				-	6,048,000			6,048,000	-		6,048,000
	05		廢舊物資售價	-	-			-	-	-3,612	-
				-	-			3,612	-		3,612
		01	廢舊物資售價	-	-			-	-	-3,612	-
				-	-			3,612	-		3,612
11			其他收入	-	-			500	-	-18,202	500
				-	-			18,202	-		18,202

臺南市市場處
歲入累計表

中華民國104年12月1日起至104年12月31日止

頁數：第2頁

科 目			原 預 算 數	全年度預算數	收 入 憑 證		本月實現數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本月納庫數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數	截至本月止 累計納庫數
	02		雜項收入	-	-			500	-	500
				-	-			18,202	-	18,202
	01		收回以前年度歲出	-	-			-	-	-
				-	-			3,146	-	3,146
	10		其他雜項收入	-	-			500	-	500
				-	-			15,056	-	15,056
			經常門合計	147,179,000	147,179,000			16,949,552	10,544,815	2,648,114
				-	147,179,000			133,986,071	-	133,986,071
			經資門合計	147,179,000	147,179,000			16,949,552	10,544,815	2,648,114
				-	147,179,000			133,986,071	-	133,986,071
			總計	147,179,000	147,179,000			16,949,552	10,544,815	2,648,114
				-	147,179,000			133,986,071	-	133,986,071